
【男子１０ｋｍ（Free）】

公式成績表

2012年02月12日 開始時刻: 10:30

11:14終了時刻:大鰐温泉ｽｷｰ場／青森県

ジュリー

技術代表 三浦　優子
競技委員長 須藤　　昇

コース係長 長利　正光

コースデータ

コース名 青森あじゃらｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

全長 10Km(5Km×2)

m86標高差

極限登高 45 m

m210出発・決勝標高

合計登高 338 m

SAJ 24-CC-07/97

観測時刻 気温

10:30 -5.2℃

風向

北西

風速

4.0m

雪温

-3.6℃

天気

小雪

湿度

62.9％

気象状況

コース公認No:

順位

Bib

No.

SAJ

Code ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間ﾀｲﾑ

ﾚｰｽ
学年 5Km名前 所属 県　名

1 0.00       0.01 084 01303160 村上 映人 岩　手盛岡第三高校 14:22.1(2) 29:06.9

2 9.25      20.22 083 01302564 田中 聖土 秋　田花輪高校 14:31.3(1) 29:27.1

3 20.38      44.53 081 01300364 佐々木 尚人 秋　田十和田高校 14:46.4(2) 29:51.4

5 22.26      48.64 062 01300263 船水 大也 学　連八戸工業大学 14:52.0(3) 29:55.5

4 24.78      54.15 082 01303235 櫻庭 寿文 秋　田秋田北鷹高校 14:48.5(3) 30:01.0

7 26.88      58.76 049 01300267 堀井 涼 青　森陸自弘前 15:07.1(0) 30:05.6

9 34.85    1:16.17 048 01300290 大平 隼人 青　森陸自弘前 15:12.5(0) 30:23.0

6 39.11    1:25.48 080 01300401 成田 健悟 秋　田十和田高校 15:04.3(3) 30:32.3

12 39.89    1:27.19 075 01303161 藤本 託也 岩　手雫石高校 15:20.2(2) 30:34.0

11 45.02    1:38.310 072 01300236 木田 竜平 青　森弘前工業高校 15:15.5(3) 30:45.2

13 45.61    1:39.611 079 01300244 熊谷 優樹 青　森野辺地高校 15:25.0(3) 30:46.5

10 47.03    1:42.712 069 01300384 山崎 鳳雅 秋　田秋田北鷹高校 15:14.6(3) 30:49.6

8 51.02    1:51.413 066 01303380 遠藤 宏弥 岩　手雫石高校 15:09.5(1) 30:58.3

20 52.21    1:54.014 074 01303840 川野 創平 岩　手盛岡南高校 15:37.8(2) 31:00.9

17 54.08    1:58.115 045 01300096 木田 理 青　森陸自弘前 15:33.9(0) 31:05.0
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【男子１０ｋｍ（Free）】

公式成績表

2012年02月12日 開始時刻: 10:30

11:14終了時刻:大鰐温泉ｽｷｰ場／青森県

順位

Bib

No.

SAJ

Code ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間ﾀｲﾑ

ﾚｰｽ
学年 5Km名前 所属 県　名

19 56.19    2:02.716 043 01300281 葛西 朋志郎 青　森陸自弘前 15:37.5(0) 31:09.6

14 60.86    2:12.917 038 01300297 佐々木 啓太 青　森陸自弘前 15:25.7(0) 31:19.8

15 64.16    2:20.118 071 01300266 中澤 星吾 青　森弘前工業高校 15:30.0(3) 31:27.0

18 65.67    2:23.419 058 01303679 川畑 哲人 秋　田秋田北鷹高校 15:36.6(1) 31:30.3

16 66.82    2:25.920 076 01302540 奈良 健太 秋　田十和田高校 15:30.2(2) 31:32.8

21 67.82    2:28.121 037 01303995 西澤 裕太 青　森陸自弘前 15:40.6(0) 31:35.0

22 67.87    2:28.222 073 01303159 上野 正太 岩　手雫石高校 15:43.3(2) 31:35.1

23 71.85    2:36.923 034 01300255 大杉 裕輝 学　連八戸工業大学 15:46.4(2) 31:43.8

25 75.88    2:45.724 059 01303259 三上 慧悟 岩　手盛岡農業高校 15:53.2(2) 31:52.6

24 81.06    2:57.025 047 01302681 松田 航世 青　森弘前工業高校 15:52.2(1) 32:03.9

29 88.02    3:12.226 054 01303841 種市 雄介 岩　手盛岡農業高校 16:10.7(2) 32:19.1

26 89.58    3:15.627 063 01303381 村田 勇人 岩　手盛岡南高校 15:59.0(1) 32:22.5

27 98.05    3:34.128 065 01303817 栗田 大嗣 山　形金山高校 16:05.8(2) 32:41.0

36 99.61    3:37.529 070 01303194 村田 彪我 岩　手盛岡南高校 16:25.1(1) 32:44.4

33 104.28    3:47.730 056 01302953 齊藤 海 秋　田秋田北鷹高校 16:16.6(1) 32:54.6

28 107.89    3:55.631 068 01302680 奥瀬 匡孝 青　森大湊高校 16:09.1(1) 33:02.5

31 109.73    3:59.632 064 01300316 橋本 遼 岩　手盛岡南高校 16:15.7(2) 33:06.5

37 111.24    4:02.933 057 01303694 久保田 雅貴 青　森東奥義塾高校 16:30.4(1) 33:09.8

32 111.92    4:04.434 051 01303193 上野 洸平 岩　手雫石高校 16:15.8(1) 33:11.3

34 117.01    4:15.535 041 01300226 嘉瀬 雄仁 青　森陸自弘前 16:17.1(0) 33:22.4

30 118.47    4:18.736 044 01304388 根岸 夢磨 青　森三本木高校 16:15.6(1) 33:25.6

38 121.17    4:24.637 036 01300241 木立 佑紀 青　森陸自弘前 16:33.5(0) 33:31.5

35 121.45    4:25.238 052 01303693 伊藤 彰斗 青　森東奥義塾高校 16:21.8(1) 33:32.1

41 124.56    4:32.039 067 01304271 佐藤 雅士 山　形金山高校 16:46.9(2) 33:38.9
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【男子１０ｋｍ（Free）】

公式成績表

2012年02月12日 開始時刻: 10:30

11:14終了時刻:大鰐温泉ｽｷｰ場／青森県

順位

Bib

No.

SAJ

Code ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間ﾀｲﾑ

ﾚｰｽ
学年 5Km名前 所属 県　名

40 125.20    4:33.440 050 01302682 木田 勇輝 青　森弘前工業高校 16:42.8(1) 33:40.3

43 125.20    4:33.440 053 01303812 上山 涼 岩　手盛岡農業高校 17:03.7(1) 33:40.3

42 135.19    4:55.242 061 01303103 板橋 健太郎 秋　田花輪高校 16:47.1(1) 34:02.1

39 137.07    4:59.343 042 01300288 野田頭 健太郎 青　森陸自弘前 16:39.5(0) 34:06.2

44 165.96    6:02.444 035 01303592 馬場 貴大 福　島南会津高校 17:46.7(1) 35:09.3

45 185.06    6:44.145 039 01304528 加藤 雄介 山　形金山高校 17:52.8(1) 35:51.0

46 204.89    7:27.446 046 01300299 安保 毅 岩　手盛岡農業高校 18:07.9(2) 36:34.3

47 264.15    9:36.847 033 01305006 高木 耕一郎 青　森陸自青森 19:05.7(0) 38:43.7

DID NOT START

031 01302883 一ノ瀬 泰成 福　島猪苗代高校 (1)

032 01304144 坂井 翔太 学　連八戸工業大学 (2)

040 01302675 三浦 優矢 秋　田秋田北鷹高校 (1)

055 01303834 木村 伊織 青　森東奥義塾高校 (2)

060 01302683 三浦 孝寛 青　森東奥義塾高校 (1)

077 01303678 工藤 渉 秋　田十和田高校 (2)

078 01300402 佐藤 雄太 秋　田花輪高校 (3)

Entries Ranked DNS DNF DSQ

54 47 7 0 0

技術代表

三浦　優子

セクレタリー

森山　雄一朗
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【男子１０ｋｍ（Free）】

ｽﾀｰﾄ順位
No.

コード
No.

競技者-------------------------------------
名　前 所属

1 084 01303160 村上 映人 2 岩　手 盛岡第三高校

秋　田 花輪高校1田中 聖土013025640832

秋　田 十和田高校2佐々木 尚人013003640813

学　連 八戸工業大学3船水 大也013002630624

秋　田 秋田北鷹高校3櫻庭 寿文013032350825

ＳＡＪ

ポイント

74.04

77.01

90.35

169.12

87.40

計算

74.04

77.01

------

------

87.40

合計 238.45

238.45 ÷ 3.75 ＝ 63.59

レースペナルティ

ミニマムポイント

63.59

15.00

技術代表 三浦　優子

サイン

県　名学年

Data Service by THA&KSTiming Data by ALGE

ペナルティポイント計算表



【男子１０ｋｍ（Free）】

公式成績表

2012年02月12日 開始時刻: 10:30

11:14終了時刻:大鰐温泉ｽｷｰ場／青森県

ジュリー

技術代表 三浦　優子
競技委員長 須藤　　昇

コース係長 長利　正光

コースデータ

コース名 青森あじゃらｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

全長 10Km(5Km×2)

m86標高差

極限登高 45 m

m210出発・決勝標高

合計登高 338 m

SAJ 24-CC-07/97

観測時刻 気温

10:30 -5.2℃

風向

北西

風速

4.0m

雪温

-3.6℃

天気

小雪

湿度

62.9％

気象状況

コース公認No:

順位

Bib

No.

SAJ

Code ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間ﾀｲﾑ

ﾚｰｽ
学年 5Km名前 所属 県　名

1 0.00       0.01 084 01303160 村上 映人 岩　手盛岡第三高校 14:22.1(2) 29:06.9

2 9.25      20.22 083 01302564 田中 聖土 秋　田花輪高校 14:31.3(1) 29:27.1

3 20.38      44.53 081 01300364 佐々木 尚人 秋　田十和田高校 14:46.4(2) 29:51.4

4 24.78      54.14 082 01303235 櫻庭 寿文 秋　田秋田北鷹高校 14:48.5(3) 30:01.0

5 39.11    1:25.45 080 01300401 成田 健悟 秋　田十和田高校 15:04.3(3) 30:32.3

9 39.89    1:27.16 075 01303161 藤本 託也 岩　手雫石高校 15:20.2(2) 30:34.0

8 45.02    1:38.37 072 01300236 木田 竜平 青　森弘前工業高校 15:15.5(3) 30:45.2

10 45.61    1:39.68 079 01300244 熊谷 優樹 青　森野辺地高校 15:25.0(3) 30:46.5

7 47.03    1:42.79 069 01300384 山崎 鳳雅 秋　田秋田北鷹高校 15:14.6(3) 30:49.6

6 51.02    1:51.410 066 01303380 遠藤 宏弥 岩　手雫石高校 15:09.5(1) 30:58.3

14 52.21    1:54.011 074 01303840 川野 創平 岩　手盛岡南高校 15:37.8(2) 31:00.9

11 64.16    2:20.112 071 01300266 中澤 星吾 青　森弘前工業高校 15:30.0(3) 31:27.0

13 65.67    2:23.413 058 01303679 川畑 哲人 秋　田秋田北鷹高校 15:36.6(1) 31:30.3

12 66.82    2:25.914 076 01302540 奈良 健太 秋　田十和田高校 15:30.2(2) 31:32.8

15 67.87    2:28.215 073 01303159 上野 正太 岩　手雫石高校 15:43.3(2) 31:35.1
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【男子１０ｋｍ（Free）】

公式成績表

2012年02月12日 開始時刻: 10:30

11:14終了時刻:大鰐温泉ｽｷｰ場／青森県

順位

Bib

No.

SAJ

Code ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間ﾀｲﾑ

ﾚｰｽ
学年 5Km名前 所属 県　名

17 75.88    2:45.716 059 01303259 三上 慧悟 岩　手盛岡農業高校 15:53.2(2) 31:52.6

16 81.06    2:57.017 047 01302681 松田 航世 青　森弘前工業高校 15:52.2(1) 32:03.9

21 88.02    3:12.218 054 01303841 種市 雄介 岩　手盛岡農業高校 16:10.7(2) 32:19.1

18 89.58    3:15.619 063 01303381 村田 勇人 岩　手盛岡南高校 15:59.0(1) 32:22.5

19 98.05    3:34.120 065 01303817 栗田 大嗣 山　形金山高校 16:05.8(2) 32:41.0

27 99.61    3:37.521 070 01303194 村田 彪我 岩　手盛岡南高校 16:25.1(1) 32:44.4

25 104.28    3:47.722 056 01302953 齊藤 海 秋　田秋田北鷹高校 16:16.6(1) 32:54.6

20 107.89    3:55.623 068 01302680 奥瀬 匡孝 青　森大湊高校 16:09.1(1) 33:02.5

23 109.73    3:59.624 064 01300316 橋本 遼 岩　手盛岡南高校 16:15.7(2) 33:06.5

28 111.24    4:02.925 057 01303694 久保田 雅貴 青　森東奥義塾高校 16:30.4(1) 33:09.8

24 111.92    4:04.426 051 01303193 上野 洸平 岩　手雫石高校 16:15.8(1) 33:11.3

22 118.47    4:18.727 044 01304388 根岸 夢磨 青　森三本木高校 16:15.6(1) 33:25.6

26 121.45    4:25.228 052 01303693 伊藤 彰斗 青　森東奥義塾高校 16:21.8(1) 33:32.1

30 124.56    4:32.029 067 01304271 佐藤 雅士 山　形金山高校 16:46.9(2) 33:38.9

29 125.20    4:33.430 050 01302682 木田 勇輝 青　森弘前工業高校 16:42.8(1) 33:40.3

32 125.20    4:33.430 053 01303812 上山 涼 岩　手盛岡農業高校 17:03.7(1) 33:40.3

31 135.19    4:55.232 061 01303103 板橋 健太郎 秋　田花輪高校 16:47.1(1) 34:02.1

33 165.96    6:02.433 035 01303592 馬場 貴大 福　島南会津高校 17:46.7(1) 35:09.3

34 185.06    6:44.134 039 01304528 加藤 雄介 山　形金山高校 17:52.8(1) 35:51.0

35 204.89    7:27.435 046 01300299 安保 毅 岩　手盛岡農業高校 18:07.9(2) 36:34.3

DID NOT START

031 01302883 一ノ瀬 泰成 福　島猪苗代高校 (1)

040 01302675 三浦 優矢 秋　田秋田北鷹高校 (1)

055 01303834 木村 伊織 青　森東奥義塾高校 (2)
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【男子１０ｋｍ（Free）】

公式成績表

2012年02月12日 開始時刻: 10:30

11:14終了時刻:大鰐温泉ｽｷｰ場／青森県

順位

Bib

No.

SAJ

Code ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間ﾀｲﾑ

ﾚｰｽ
学年 5Km名前 所属 県　名

060 01302683 三浦 孝寛 青　森東奥義塾高校 (1)

077 01303678 工藤 渉 秋　田十和田高校 (2)

078 01300402 佐藤 雄太 秋　田花輪高校 (3)

Entries Ranked DNS DNF DSQ

41 35 6 0 0

技術代表

三浦　優子

セクレタリー

森山　雄一朗
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【男子１０ｋｍ（Free）】

ｽﾀｰﾄ順位
No.

コード
No.

競技者-------------------------------------
名　前 所属

1 084 01303160 村上 映人 2 岩　手 盛岡第三高校

秋　田 花輪高校1田中 聖土013025640832

秋　田 十和田高校2佐々木 尚人013003640813

秋　田 秋田北鷹高校3櫻庭 寿文013032350824

秋　田 十和田高校3成田 健悟013004010805

ＳＡＪ

ポイント

74.04

77.01

90.35

87.40

91.30

計算

74.04

77.01

------

87.40

------

合計 238.45

238.45 ÷ 3.75 ＝ 63.59

レースペナルティ

ミニマムポイント

63.59

15.00

技術代表 三浦　優子

サイン

県　名学年

Data Service by THA&KSTiming Data by ALGE

ペナルティポイント計算表


